28 1,94

Dokument: KAM 1 Od 3i1.01.2025. Viezni dok.: 1. Opis; Obračun kamata 1 -01 -250. Datum dosp.: 31.01.2025
12 1.02.2025 28.02.2025 459,03 28 459.03 11,15 0,008553424658 3.93

28 3,93
1 Ukupno: 834 dana/22 dok. = 37,91 168.70 1

Neoporeziva osnovica: 168,70
Ukupno: 168,70
Slovima: stošezdesetosam EUR i 70 c

Za Frlgo-Ve d.o.o.

Oznake operatera: 0153, WJome Izdavai^a računa: 10:20, Interna oznaka: 3, Način plaćanja: Transakcijski račun

"S"

MVEBSHOP
www.ff{go-v8.hr
wcbshopsoftige-veJir

VELEPRODAJA RUEKA
hartnići ia0.6I2t6Vrškovo 
Tel: 3655125874>S